REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 247
jueves 30 de junio de 2011

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

EXPEDIENTE OFICIO

REQUERIMIENTO ART 45

6 14615
6 21161
6 40801
6 43842
7 55076
7 72197
7 94711
7 130471
7 135462

Paralos efectos legales, la presente lista se fija en lugar visible al plblico en la cartelera de la Superintendencia de Industriay Comercio, por el término de las horas de trabajo

10548
10549
10550
10551
10552
10553
10554
10555
10556

SOLICITANTE

H. LUNDBECK A/S
PFIZER PRODUCTS, INC.
WYETH

ALMIRALL PRODESFARMA SA.

AKZO NOBEL N.V.
CHEVRON U.SA.INC.
GLAXO GROUP LIMITED

SAINT-GOBAIN CERAMICS & PLASTICS, INC

V.MANEFILS

del diajueves 30 de junio de 2011

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC

Se desfijahoy, jueves30 dejunio de 2011 siendo las4:30 p.m.
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NOTIFICADO A

EMILIO FERRERO
CARLOSREYNALDO OLARTE GARCIA
HUMBERTO RUBIO CAMACHO

LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
HUMBERTO RUBIO CAMACHO
LUISFELIPE CASTILLO GIBSONE
CARLOS REINALDO OLARTE GARCIA
EMILIO FERRERO

EMILIO FERRERO

VENCIMIENTO

27/09/2011
27/09/2011
27/09/2011
27/09/2011
27/09/2011
27/09/2011
27/09/2011
27/09/2011
27/09/2011



MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC
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